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Bazı ilişkilerde tartışmalar, kırgınlıklar ve uzaklaşmalar tekrar 
tekrar yaşanır. Sorun çözülmüş gibi görünse de bir süre sonra ay-
nı tema farklı biçimde geri döner. Bu psikolojik bir örüntüdür.  

Bazen kendimizi “Neden hep aynı şeyleri yaşıyoruz?” diye 
sorgularken bulabiliriz. İlişkimizle ilgili içgörü sağlayamaz ve iliş-
ki örüntülerimizi fark etmezsek döngü muhtemelen siz tükenene 
kadar devam edecektir.  

Peki bu döngüler nereden geliyor? Tekrarlanan döngülerin 
kaynaklarından biri çocukluk şemalarımız olabilir. Çocukluk de-
neyimlerimiz, kendimiz ve diğerleri hakkında temel inançlar ge-
liştirmemizi sağlar. Oluşan şemalar, hayata dair filtreler gibidir. 
Gördüklerimizi şemamızdan süzerek algılarız. Örneğin değersiz-
lik şeması olan biri partnerinin ilgisizliğini “beni sevmiyor” diye 
yorumlayabilir. Bununla birlikte “yetersizlik”, terk edilme” gibi 
inançlar ilişkide tetiklenebilir. Çocukluk dönemindeki ihtiyaçların 
karşılanmaması ve kendimizle ilgili olumsuz inançlarımız tekrar-
lanan döngülerin kaynaklarından biri olabilir.  

Bağlanma stillerimiz de döngülerimizin mimarı olabilir. “Bağ-
lanma Stillerine Göre İlişkiler” başlıklı yazımda detaylarını bula-
bileceğiniz için genel olarak bir örnekle ifade etmek isterim; Kay-
gılı bir partner, kaçıngan biri ile tekrarlanan döngülere girebilir. 
Burada kaygılı birey yaklaşmak ister, kaçıngan birey bunu gö-
rünce geri çekilir. Kaygılı olan birey bunu terk edilme gibi algıla-
yıp daha çok yaklaşmak ister. Diğeri daha çok uzaklaşır. Döngü 
şu şekildedir: Yaklaş-kaç-yapış-uzaklaş-patlama-pişmanlık. Bağ-
lanma stillerinize göre farklı döngüler içinde kendimizi bulabiliriz.  

Partner seçimlerimiz de ilişkilerde tekrarlanan döngülere hiz-
met edebilir. Geçmişte tamamlanamayan bir duygusal ihtiyacı 
tamamlayacağımızı sandığımız ilişkilere çekilebiliriz. Aynı ihtiyaç 
yine karşılanmadığında, ilişkimiz bir duygusal tekrar sahnesine 
dönüşebilir.  

Sıklıkla karşılaşılan döngü örüntüleri şu şekildedir; Susma- 
Patlama döngüsünde, partnerlerden biri duygularını bastırır ve 
bir süre sonra patlar. Diğeri savunmaya geçer ve döngü devam 
eder. Yaklaşma – Geri Çekilme döngüsünde, partnerlerden 
biri yakınlık isterken diğeri uzaklaşır. Yakınlaşan daha çok yapı-
şırken diğeri kaçar ve döngü böyle devam eder. Suçlama- Suç-
luluk döngüsünde, biri hep “haklı”, diğeri hep “suçlu” olur.  

Bu döngülerden çıkmak için önce döngünün fark edilip ka-
bul edilmesi gerekir. Döngü tetikleyicilerini tanımak döngüyü kır-
mak için önemlidir. Hissettiğiniz duyguları tanımak ve bu duy-
guları partnerinizi suçlamadan paylaşmak, anlaşılmak için de-
ğerlidir. Döngüyü fark ettiniz, kabul ettiniz ama nasıl ilerleyece-
ğinizi bilemiyorsanız profesyonel bir destek almaktan çekinme-
yin. 

İLİŞKİLERDE TEKRARLANAN 
DÖNGÜLER

CHP Edirne eski İl Başkanı 
Fevzi Pekcanlı’nın sosyal med-
ya paylaşımına cevap veren 
MHP İl Başkanı Emre Tokluoğ-
lu, CHP’nin seçimlerde DEM 
Parti ile ittifak kurduğunu belir-
terek, “İstanbul’u, Ankara’yı ve 
nice büyükşehri onlarla kol ko-
la, hiçbir utanç duymadan ka-
zandınız. O günlerde “ortak he-
def” dediniz, “demokrasi” de-
diniz. Terörün gölgesinde kaza-
nılan seçimler için ne vicdanı-
nız sızladı ne de şehitler aklını-
za geldi” dedi.  

Cumhuriyet Halk Partisi es-
ki İl Başkanı Fevzi Pekcanlı’nın 
sosyal medyadan yaptığı ‘Sev-
gili muhafazakar ve ülkücü 
dostlarımız pazar çayınız 
'DEM'li olsun’ paylaşımına 
MHP İl Başkanı Emre Tokluoğ-
lu cevap verdi. CHP’nin seçim-
lerde DEM ile ittifak yaptığını 
belirten Tokluoğlu, “Zamanın-
da siyasi çıkarlarınız uğruna, 
DEM’le gizli açık ittifak kurdu-
nuz. Aynı masaya oturdunuz, 
aynı sahneyi paylaştınız. İstan-
bul’u, Ankara’yı ve nice büyük-

şehri onlarla kol kola, hiçbir 
utanç duymadan kazandınız. O 
günlerde “ortak hedef” dediniz, 
“demokrasi” dediniz. Terörün 
gölgesinde kazanılan seçimler 
için ne vicdanınız sızladı ne de 
şehitler aklınıza geldi. 

Bugün… Türkiye, terörü 
masadan silmeye, silahı değil 
sözü muhatap almaya niyetle-
nince; birdenbire “vatan”, “mil-
let”, “bayrak” demeye başladı-
nız. Siz Türkiye için değil, ken-
di iktidar hesaplarınız için milli-
yetçiliği hatırladınız.  Söz konu-
su kendi partinizin koltuğuysa 
her yol mubahtı, ama mesele 

Türkiye’nin çıkarı olunca kırmı-
zı çizgileriniz mi oldu?” ifadele-
rini kullandı.  

 
‘DEMEK Kİ DOĞRU YOL 

İZLEMİŞİZ’ 
CHP Edirne eski İl Başkanı 

Fevzi Pekcanlı ise Tokluoğlu’na 
verdiği cevapta “Biz dediğin 
süreçleri yaşarken siz bunu 
eleştirmediniz mi? Demek ki biz 
doğru bir yol izlemişiz öyle de-
ğil mi? Ben barış gelsin nasıl 
gelirse gelsin diye bakan birisi-
yim yeter ki ülkeme huzur gel-
sin” dedi. 

Haber Seyide Esen 

15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü dolayısıyla 
Edirne’de bir dizi program dü-
zenlenecek. Şehitlerin kabirleri 
ziyaret edilecek, akşam saat 
20.00’de Atatürk Anıtı önünde 
program gerçekleştirilecek. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla gece sa-
at 00.13’de tüm camilerde sela 
okunacak.  

15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü dolayısıyla bu 
sabah saat 10.00’da şehit ka-
birleri ziyaret edilecek. Saat 
12.00’de Üç Şerefeli ve Eski 
Cami’de şehitler için mevlit 
okutulacak. 15 Temmuz Gazi 
ailesinin ziyaret edileceği prog-
ram kapsamında Deveci Han 
Kültür Merkezi’nde 15 Temmuz 
sergisi açılacak. Saat 20.00’de 
Atatürk Anıtı önünde düzenle-
necek program Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başlayacak. Kur’an-ı Kerim 
Tilavetinin ardından protokol 
konuşmalarıyla devam edecek. 
Sancak Teslimi ve ödül töreni-
nin ardından saat 21.00’de 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın halka hitabı canlı 
olarak yayınlanacak. 15 Tem-

muz konulu videoların sineviz-
yon aracılığıyla sunulmasından 
sonra Trakya Üniversitesi Dev-
let Konservatuarı Balkan Müzi-
ği Topluluğu ile Devlet Türk 
Müziği ve Rumeli Müzikleri 
Topluluğunun Balkan- Kahra-
manlık Türküleri konseri izlene-
cek. Belediye bandosunun 

konserinin ardından Diyanet 
İlahi Grubu ve şehitler için dua 
okunmasıyla Anıt önündeki 
program sona erecek.  

 Saat 00.13’te ise Türki-
ye’deki tüm camilerden sela 
okunacak.  

Haber Tunç Eryonar

‘Büyükşehirleri DEM sayesinde kazandınız’
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Bu gece camilerde sela okunacak



Asıl adı Bahriye Tokmak idi. Manisa’nın bir köyünde yaşa-
yan sekiz çocuklu bir Roman ailenin kızıydı. Yoksulluk içindeki 
yaşamı sesinin güzelliği ile değişti. Şarkıcı yapıldı, sesi güzel 
ama fizik güzelliği olmadığı kadar, okuma-yazması da yoktu. 
Kendisine sanat camiasına yakışır bir isim verildi. Adı Kibariye 
oldu. kibar olmalıydı. Sesinin güzelliğini kıskananlar ona “Çin-
gene parçası” bile diyenler oldu. Türkiye onu, ‘Ben sanatçı de-
ğilim, şarkıcıyım, Roman’lığımdan da utanmıyorum’ sözleriyle 
bağrına bastı.   

Kibariye, 19 yaşındayken taksicilik yapan Tunay adıyla bi-
riyle evlendi. Annesi evliliği hiç hazmedemedi, kendince damat 
kızına lâyık değildi. Kibariye şarkıcılıktan epeyce paralar kazan-
maya başlamıştı. Damat sürekli Kibariye’nin paralarına çökü-
yor, Kibariye’nin parası ile zevk-i âlem yaşıyor, başka bir kadın-
la aldatıyordu. Bu duruma oldukça sinirlenen Kibariye’nin an-
nesi Makbule, zaten hiçbir zaman kızına makul görmediği da-
madına Televizyon ekranlarından avazı çıktığı kadar bağırıyor-
du: ”Kızımın parası ile hava atıyor, şoför Tunay şoför Tuna-
aayyy,”  Bir zaman sonra Kibariye Tunay’ı boşadı. Şoför Tunay 
şaşalı günlerini geri de bıraktı. 
Şoförlük mesleği insanlarımızın geçim kapısıdır. Emeğidir, 

alın teridir. Kimilerinin şansı yaver gider hayatı değişir. Bunlar-
dan biri de bir dönem Necmettin Erbakan'ın ve Recep Tayyip 
Erdoğan'ın gönüllü olarak şoförlüğünü yapan eski milletvekili 
Ahmet Hamdi Çamlı’dır. Kendisine bahşedilen milletvekilliğini 
iki dönem yapmıştır. Kamuoyu kendisini sosyal medya hesa-
bındaki ‘Yeliz’ takma adıyla tanır. Geçtiğimiz günlerde kendi 
sosyal medya hesabından 1923 yılında kurulan Cumhuriyet’i 
kanlı bir darbe olarak nitelendirmiştir.  Hızına alamayan bu şah-
siyetsiz, Cumhuriyet’e “Çamuristan” deme cesaretini göstermiş-
tir. Amacı Cumhuriyet’in meşruîyetine halel getirmektir.  Amacı 
Atatürk ve Cumhuriyet’e karşı olanların sesi olmaktır. Üstelik bu 
şahsiyetsiz, beğenmediği Cumhuriyet’in Meclis kürsüsünden iki 
defa milletvekili yemini etmiştir: 

“Devletin varlığı ve bağımsızlığını, vatanın ve milletin bölün-
mez bütünlüğünü, milletin kayıtsız ve şartsız egemenliğini koru-
yacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik ve lâik Cumhuri-
yete ve Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı kalacağıma; toplumun 
huzur ve refahı, millî dayanışma ve adalet anlayışı içinde her-
kesin insan haklarından ve temel hürriyetlerden yararlanması 
ülküsünden ve Anayasaya sadakattan ayrılmayacağıma; büyük 
Türk Milleti önünde namusum ve şerefim üzerine andiçerim.” 

Ettiği yemine sadık kalmamış, şeref yoksunu olduğu payla-
şımından da kendisini belli etmiştir. Kendisine bahşedilen mil-
letvekilliğini aklınca ahde vefa olarak bu şekilde tamamlamıştır. 
Büyük Türk ulusunun vicdanında asla yer bulmayacak paylaşı-
mı ve düşünceleri bazılarını memnun edebilir. Unutulmamalı-
dır; bugün ilkbahar ise,  sonbaharı da düşünmek gerekir. İnsan-
ların hak etmeyecekleri makamlara getirilmesinin sonuçlarını 
yaşamaktayız. Ahmet Hamdi Çamlı, kendisine bahşedilen mil-
letvekilliği sayesinde zenginleşmiş ve halen hak etmediği emek-
li milletvekili maaşı olmaktadır. Aldığı maaş kendisine haram ol-
sun Yeliiizzz, Yeiiizzzy!

ATATÜRK VE CUMHURİYET  
DÜŞMANLARI

Yıllık izinlerini memleketle-
rinde geçirmek isteyen gurbet-
çilerin sınır kapılarından yurda 
girişleri sürüyor. Başta Kapıku-
le olmak üzere sınır kapılarına 
ulaşarak ana vatana kavuşma-
nın sevincini yaşayan gurbetçi-
ler, işlemlerinin ardından 
memleketlerinin yolunu tutu-
yor. Gurbetçi sezonunun baş-
ladığı üç haftada 159 bin araç-
la 620 bin gurbetçi giriş yaptı. 

Almanya'dan ailesiyle ge-

len Erdal Bostan, memleketine 
kavuştuğu için mutlu olduğu-
nu söyledi. 
İmkanı olduğu sürece her 

yıl memlekete geldiğini belir-
ten Bostan, "Özlüyoruz tabii ki. 
Bu sene de 5 hafta buradayız 
inşallah. Çok özledik memle-
ketimizi. Önce eşimin memle-
keti olan Nevşehir'e ondan 
sonra da benim memleketim 
Trabzon'a gideceğiz." dedi. 

Vatanına kavuşmanın gur-
bette yaşayanlar için paha bi-
çilmez olduğunu ifade eden 
Bostan, "İnsan vatanını topra-
ğını özlüyor. Biz bir yıldır bu 
günü bekliyoruz. 11 ay çalışı-
yoruz 4-5 hafta izin yapmak 
için. Kapıdan girdiğinde bayra-
ğını görüyorsun, çok güzel bir 
duygu, yaşamak lazım." diye 
konuştu. 

Almanya'dan gelen Pınar 
Karakoç da vatanına kavuştu-
ğu için heyecanlı olduğunu di-
le getirdi. 

Yolculuğunun çok güzel 
geçtiğini aktaran Karakoç, 
"Türkiye'de geldiğimde çok he-
yecan duyuyorum. Dalgala-
nan Türk bayrağını görmek in-
sana gurur ve heyecan veriyor. 
Biz çok mutlu oluyoruz buraya 
gelirken. Hayali bile çok güzel, 
kaldı ki şu an buradayız. Tarif 
edilemez duygular içerisinde-
yiz. Tatilde nişanlımla evlene-
ceğiz Allah nasip ederse. Ev-
lenmeye geldik. Onun heyeca-
nı ve tatlı stresi de var üzeri-
mizde. Manavgat'ta aile arasın-

da küçük bir kutlama yapmayı 
düşünüyoruz." ifadelerini kul-
landı. 

Mahmut Kaya da araçla 
memlekete gelmenin duygula-
rın daha yoğun hissedilmesini 
sağladığını belirtti. 

Sınır kapısına gelip Türk 
bayrağını gördüğün zaman 
tüylerinin diken diken olduğu-
nu ifade eden Kaya, "Çok mut-
luyuz. Nasipse evleneceğiz. 1 
Ağustos'ta düğünümüzü yapa-
cağız." dedi. (aa)

Akın akın geliyorlar
15 TEMMUZ 2025  Sayfa - 3GAZETESÝ

 MÜGE CİVAN vefat etti. 
Kıyık semti sakinlerinden Merhum İsmail Kılıçer ve Ayşe Kı-

lıçer’in kızları, İlker Kılıçer’in ablası 52 yaşındaki Müge Civan ve-
fat etti.  

Cenazesi Pazartesi Mevlana Camii’nde kılınan ikindi nama-
zının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
TURGUT GUKSU vefat etti. 
Merhum Ruşen Guksu ve Semiha Guk-

su’nun oğulları, Ümit Guksu’nun kardeşi, Çiler 
Guksu’nun eşi, Ekincan Guksu’nun babası, çı-
naraltı taksi durağı esnaflarından 46 yaşındaki 
Turgut Guksu vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi Hacıumur Köy Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SEVİM EKİCİ vefat etti. 
Merhum Ali ve Merhume Adile Ekici’nin kız-

ları, Merhum Mehmet Ekici ve Ercüment Eki-
ci’nin kız kardeşleri, Eczacı Ebru Veznikli ve Ba-
nu Veznikli’nin anneleri, Hira, Adile ve Def-
ne’nin anneaneleri 75 yaşındaki Sevim Ekici 
vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-
nın ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

  
ŞEVKİ KAYA vefat etti. 
Mehmet ve Nazmiye Kaya’nın oğlu, Merhum Hatice Çil ve 

Şerif Kaya’nın kardeşleri, Merhum Şakir Şerafettin ve Eyüp Ka-
ya’nın abileri 67 yaşındaki Şevki Kaya vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Çallıdere Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Çallıdere Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
REMZİ NARMIŞ vefat etti. 
63 yaşındaki Remzi Narmış vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Akmescit Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.
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Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, Tunca Nehri 
sulama havzasında incelemede bulundu. Bayazıt, “Tunca Neh-
ri su debisinin giderek azalması nedeniyle, çeltik üreticilerimizin 
yaşadığı sorunların çözümü için sulama pompalarının her gün 
08.00-20.00 saatlerinde 12 saat süreyle kapatılmasına karar ve-
rilmişti. Gerçekleştirdiğimiz saha ziyaretinde alınan bu kararların 
uygulanabilirliği ve üretim üzerindeki etkilerini değerlendirdik” 
dedi. 

Bayazıt, yaptığı açıklamada, Tunca Nehri sulama havzasın-
da alınan sulama tedbirlerinin sahada etkili olup olmadığını 
gözlemlemek amacıyla incelemelerde bulunduklarını belirtti. Su 
kaynaklarını korumaya yönelik alınan tedbirlerin başarıya ulaş-
ması için üreticilerin desteği ve işbirliğinin büyük önem taşıdığı-
nı aktaran Bayazıt, şunları kaydetti: 

"Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyret-
mesi, bölgemizdeki yağış miktarlarının düşük olması ve Tunca 
Nehri su debisinin giderek azalması nedeniyle, çeltik üreticileri-
mizin yaşadığı sorunların çözümü için 10 Temmuz'dan itibaren 
sulama pompalarının her gün 08.00-20.00 saatlerinde 12 saat 
süreyle kapatılmasına karar verilmişti. Gerçekleştirdiğimiz saha 
ziyaretinde alınan bu kararların uygulanabilirliği ve üretim üze-
rindeki etkilerini değerlendirdik." (aa) 

Edirne 15 Temmuz Derneği, 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü etkinlikleri kapsamın-
da fotoğraf sergisi düzenleyecek. 
Sergide, Fetullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 
2016'daki hain darbe girişimi 
karşısında Türk halkının iradesini 
gösteren o geceye ait AA tarafın-
dan kaydedilen fotoğraflar yer 
alıyor. 

Dernek Başkanı Veysel Gü-
ner, yaptığı yazılı açıklamada, 
"Zaferin Adı Türkiye" temasıyla 
açılacak serginin Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığı ve Anado-
lu Ajansı (AA) iş birliğiyle hazır-
landığını belirtti. 

Serginin Erasta Alışveriş Mer-
kezinde bugün sabahtan itibaren 
ziyarete açılacağını bildiren Gü-
ner, "Sergi gün boyunca vatan-
daşlarımız tarafından gezilebile-

cek. Resmi açılış ise saat 
15.30'da protokol üyeleri ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilecek." ifa-
deleri kullandı. 

Sergide, Fetullahçı Terör Ör-
gütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 
2016'daki hain darbe girişimi 
karşısında Türk halkının iradesini 
gösteren o geceye ait AA tarafın-
dan kaydedilen fotoğraflar yer 
alıyor. (aa)

Sulama pompaları kapatıldı 
İYİ Parti Edirne İl Başkanı 

H. Hakan Şahin, Genel Baş-
kan Müsavat Dervişoğlu’nun 
geçtiğimiz hafta sonu Edir-
ne’ye gerçekleştirdiği ziyaretten 
büyük memnuniyet duydukla-
rını belirterek, Dervişoğlu ve 
teşkilat mensupları ile Edirne 
halkına teşekkür etti. Şahin, 
“Vatan ve millet için durma-
dan, yorulmadan çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.  
İYİ Parti Edirne İl Başkanı 

H. Hakan Şahin, Genel Baş-
kan Müsavat Dervişoğlu’nun 
12 Temmuz Cumartesi günü 
Edirne’de İl Divan toplantısına 
katılımından büyük memnuni-
yet duyduklarını belirterek, 
“Genel Başkanımız Müsavat 
Dervişoğlu‘na, Genel İdare Ku-
rulumuza, Milletvekillerimize, 
ülkemizin tüm illerinden katı-

lım sağlayan İl Başkanlarımıza, 
İl Yönetim Kurulumuza, İlçe 
Başkanlarımıza, İlçe Yönetim 
Kurullarımıza teşekkür ediyo-
rum” dedi. Şahin Yaptığı yazılı 
basın açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Çiftçi buluşması ziyaretin-
de Çakmakköy Muhtarımıza, 
toprağa düşürdüğü terine iha-
net edilen, gelip derdini anla-
tan çiftçilerimize çok teşekkür 
ediyorum. Bizlere kucak açan 
Uzunköprü esnafına teşekkür 
ediyorum. Şehit Aileleri Derne-
ği Başkanımıza, vatan toprak-
larımızı borçlu olduğumuz şe-
hitlerimizin kıymetli ailelerine 
teşekkür ediyorum. Gaziler 
Derneği Başkanımıza, milleti-
mizin minnettarlık abideleri 
olan saygıdeğer gazilerimize 
saygı ve hürmetlerimle çok te-

şekkür ediyorum. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin tapu senedi 
Lozan Antlaşması sayesinde 
vatan toprağı olmuş Karaağaç-
ta bulunan Lozan Anıtı’nda, 
bizleri yalnız bırakmayan Kara-
ağaç Muhtarımıza, Karaağaç 
halkına teşekkür ediyorum. 
Genel Başkanımız şehrimize 
teşrifleriyle karşılama nezaketi 
gösteren Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın’a teşek-
kür ediyorum. Davetimize ica-
bet eden il ve ilçelerimizde bu-
lunan sivil toplum kuruluşları-
nın kıymetli temsilcilerine, Baş-
kanlarımıza, Muhtarlarımıza 
bizlerle görüş ve önerilerini 
paylaştıkları için teşekkür edi-
yorum. Basınımızın güzide 
temsilcilerine yoğun ilgi ve ala-
kaları için çok teşekkür ediyo-
rum. İl Divan toplantımıza katı-
lan tüm dava arkadaşlarıma, 
teşkilatlarımıza, bizleri onore 
eden yanımızda olan Edirne 
halkımıza, herkese ayrı ayrı gö-
nülden teşekkür ediyorum.  

 Bir kez daha gördük ki 
memleketimizin İYİ ve cesur 
yürekli insanları bu düzeni de-
ğiştirecek. İYİ’lerin iktidarında 
tüm vatandaşlarımız refah ve 
mutluluk içerisinde hak ettiği 
gibi yaşayacak. Vatan ve millet 
için durmadan, yorulmadan 
çalışmaya devam edeceğiz.” 
Haber Merkezi 

Edirne’nin Lalapaşa ilçesi-
nin 1 Ağustos 1945'te ilçe olu-
şunun 80. yıl dönümü anısına 

bu yıl ilk kez Lalapaşalılar Gü-
nü olarak kutlanacak. Belediye 
Başkanı Zafer Sezgin Geldi, 1 

Ağustos’ta Ata’nın huzuruna 
çıkacaklarını belirterek, Anıtka-
bir'de Mozoleye Resmî Çelenk 
Sunma Töreni gerçekleştirile-
ceğini açıkladı.  

Edirne’nin Lalapaşa ilçesi-
nin 1 Ağustos 1945'te ilçe olu-
şunun 80. yıl dönümü, bu yıl 
ilk kez Lalapaşalılar Günü ola-
rak kutlanacak. 1 Ağustos’ta 
ayrıca belediye ve ilçe halkının 
katılımıyla Anıtkabir'de Mozo-
leye Resmî Çelenk Sunma Tö-
reni gerçekleştirilecek. 

Lalapaşa Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi, ilk kez La-
lapaşalılar Günü’nü kutlayacak 
olmanın ve Anıtkabir’de 
Ata’nın huzuruna çıkacak ol-
manın heyecanını yaşadıklarını 
belirterek, “Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün huzurunda, 
ilçemizin tarihine ve Cumhuri-
yet değerlerine bağlılığımızı ifa-
de etmekten onur duyacağız” 
dedi. 

Öte yandan Anıtkabir’de 
düzenlenecek törene katılmak 
isteyen vatandaşların 25 Tem-
muz 2025 tarihine kadar Lala-
paşa Belediyesi’ne başvuruda 
bulunmaları istendi.  

Haber Bahar Oduncu

İYİ Parti’den Edirnelilere teşekkür

80 yıl sonra bir ilk!

15 Temmuz sergisi açılacak
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Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne’deki sınır kapılarında bir 
günde 14 bin 730 araçla 62 bin 263 yolcunun giriş yaparak 
tüm zamanların rekorunun kırıldığını belirtti. Sezer, “Sınır ka-
pılarında ilave personel takviyesiyle vatandaşlarımızı mağdur 
etmeden bu süreci devam ettiriyoruz” dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, gurbetçi sezonunun başlamasıy-

la birlikte sınır kapılarında yoğun yolcu girişi yaşandığını be-
lirtti. Sezer, Valilik’te düzenlenen değerlendirme toplantısında 
gurbetçi sezonunun yoğun şekilde devam ettiğini söyleyerek, 
“Dün itibarıyla gelinen noktada 162 bin 50 araç girişi oldu ve 
günlük ortalama araç girişimiz 7 bin 366. Yolcu girişinde de 
632 bin 744 yolcu girişi söz konusu, günlük 28 bin 762 yolcu 
girişi mevcut. Geçen sene tüm zamanların en yoğun dönemi-
ni yaşamıştık 14 Temmuz'da. Bu sene bu rekoru 13 Tem-
muz'da kırdık. Tüm kapılardan 62 bin 263 yolcu ve 14 bin 730 
araç girişi oldu. Şu ana kadar tek günde giren araç ve yolcu sa-
yısı bakımından tüm zamanların rekoru kırılmış durumda. 

 
‘OLUMSUZ DURUM SÖZ KONUSU DEĞİL’ 
Emniyet ve gümrük birimlerimiz takviye personelle birlikte 

kapılarda 24 saat esasına göre çalışarak vatandaşlarımızın en 
hızlı şekilde giriş yapmaları için çalışmalarını devam ettiriyor-
lar. Şu ana kadar bize yansıyan olumsuz durum söz konusu 
değil. Dün de yoğunluk vardı ama ilave personel takviyesiyle 
vatandaşlarımızı mağdur etmeden bu süreci devam ettiriyo-
ruz” dedi. Haber Büşra Akıllı 

Edirne'nin Keşan ilçesinde komşusu tarafından bıçaklanan 
kişi hayıtını kaybetti. Cumhuriyet Mahallesi'nde yaşayan M.B. 
ile daha önce aralarında husumet olduğu öğrenilen komşusu 
H.U. henüz belirlenemeyen bir nedenle tartışmaya başladı. 
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine M.B. yanındaki bı-
çakla H.U'yu bıçakladı. 

Vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. 

Sağlık ekipleri H.U'nun olay yerinde hayatını kaybettiğini 
belirledi. 

Olayla ilgili M.B. gözaltına alındı. H.U'nun cenazesi incele-
menin ardından Keşan Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 
(aa)

Bir günde 62 bin  
yolcu giriş yaptı

GAZETESÝ

Edirne'de düzenlenen 
Gençler Türkiye Kupası Kürek 
Yarışları tamamlandı. Şampi-
yonada 19 yaş altı erkekler ve 
kadınlar kategorisinde Galata-
saray şampiyon oldu. 17 yaş 
altı kadınlar ve erkekler kate-
gorilerinde ise birinciliği Fener-
bahçe elde etti. 15 yaş altı er-
kekler kategorisinde Beşiktaş, 
kadınlar kategorisinde ise Fe-
nerbahçe şampiyonluğa ulaştı. 

Türkiye Kürek Federasyonu 
tarafından organize edilen 
şampiyonada, 25'i aşkın ku-
lüpten 400'e yakın sporcu mü-
cadele etti. 

Yarışların tamamlanması-
nın ardından ödül töreni dü-
zenlendi. 

Şampiyonada 19 yaş altı 
erkekler ve kadınlar kategori-
sinde Galatasaray şampiyon 
oldu. 

17 yaş altı kadınlar ve er-

kekler kategorilerinde ise birin-
ciliği Fenerbahçe elde etti. 

15 yaş altı erkekler katego-
risinde Beşiktaş, kadınlar kate-
gorisinde ise Fenerbahçe şam-
piyonluğa ulaştı. 

Organizasyonda dereceye 
giren kulüp temsilcilerine ku-
paları, Edirne Vali Yardımcısı 
Sıtkı Zehin, Türkiye Kürek Fe-
derasyonu Başkanı Erhan Er-
türk, Türkiye Kürek Federasyo-
nu Başkan Vekili Tolga Saygılı, 
Türkiye Kürek Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyeleri Nesim 
İba, Ferdiye Erdoğan ve Bekir 
Sevimli verdi. (aa)

TÜİK’in 2024 İç Göç İstatistik-
lerine göre Türkiye de 2024 yılın-
da 2 milyon 682 bin 673 kişi iller 
arasında göç etti. Edirne, 2024 
yılında 17 bin 332 göç alırken, 16 
bin 323 kişi göç verdi. Tekirdağ’ın 
aynı dönemde aldığı göç 53 bin 
439, verdiği göç 37 bin 996 kişi 
oldu. Kırklareli ise 15 bin 265 göç 
alırken, 14 bin 128 kişi göç etti. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) 2024 İç Göç İstatistikleri-
ne göre; Türkiye'de 2024 yılında 
2 milyon 682 bin 673 kişi iller 
arasında göç etti. Türkiye’de 
2008 yılında yüzde 3,18 olan iller 
arası göç eden nüfus oranı, yıllar 
içinde inişli ve çıkışlı bir seyir izle-
yerek 2024 yılında yüzde 3,13 ol-
du. Diğer bir ifadeyle Türkiye'de 
2024 yılında 2 milyon 682 bin 
673 kişi iller arasında göç etti. Bu 
nüfusun yüzde 47,6'sını erkekler, 
yüzde 52,4'ünü ise kadınlar oluş-
turdu. 

 EN ÇOK GÖÇ ALAN İL İS-
TANBUL, EN AZ GÖÇ ALAN İL 
İSE ARDAHAN OLDU 

Türkiye'de iller arası göç eden 

nüfusun dağılımına bakıldığında; 
İstanbul 395 bin 485 kişi ile en 
çok göç alan il oldu. İstanbul'u sı-
rasıyla 202 bin 402 kişi ile Anka-
ra ve 117 bin 889 kişi ile İzmir ta-
kip etti. En az göç alan iller ise sı-
rasıyla 4 bin 570 kişi ile Ardahan, 
5 bin 644 kişi ile Bayburt ve 6 bin 
739 kişi ile Tunceli oldu. İstanbul 
369 bin 453 kişi ile en çok göç ve-
ren il olurken, onu 150 bin 373 
kişi ile Ankara ve 102 bin 40 kişi 
ile İzmir takip etti. En az göç ve-
ren iller ise sırasıyla 6 bin 441 ki-
şi ile Ardahan, 8 bin 41 kişi ile Ki-
lis ve 8 bin 639 kişi ile Bayburt ol-
du. 

EN ÇOK 20-24 YAŞ GRU-
BUNDAKİ NÜFUS GÖÇ ETTİ 

Türkiye'de, 2024 yılında bü-
yüklük olarak en fazla göç hare-
ketliliği, 549 bin 43 kişi ile 20-24 
yaş grubunda gerçekleşti. Söz ko-
nusu yaş grubunda göç edenlerin 
yüzde 41,9'unu erkekler, yüzde 
58,1'ini ise kadınlar oluşturdu.  

 EN ÖNEMLİ GÖÇ NEDENİ 
HANEDEKİ FERTLERDEN BİRİ-
NE BAĞIMLI GÖÇ OLDU 

2024 yılında iller arası göç 
eden 2 milyon 682 bin 673 kişi-
den 579 bin 507'si hanedeki fert-
lerden birine bağımlı göç etti. Di-
ğer göç etme nedenleri incelendi-
ğinde; 512 bin 370 kişinin daha 
iyi konut ve yaşam koşulları, 479 
bin 622 kişinin ise eğitim nede-
niyle göç ettiği görüldü. 

 ERKEKLER NEDEN GÖÇ 
ETTİ? 

Türkiye'de 2024 yılında cinsi-
yete göre en önemli göç etme ne-
deni; erkeklerde 255 bin 846 kişi 
ile daha iyi konut ve yaşam ko-
şulları olurken kadınlarda 343 bin 
342 kişi ile hanedeki fertlerden 
birine bağımlı göç oldu. Erkekler-
de, hanedeki fertlerden birine ba-
ğımlı göç ve tayin / iş değişikliği, 
kadınlarda ise eğitim ve daha iyi 
konut ve yaşam koşulları diğer 
önemli göç nedenleri arasında 
yer aldı. 

 20-24 YAŞ GRUBUNDA EN 
ÖNEMLİ GÖÇ NEDENİ EĞİTİM 
OLDU 

Türkiye'de 2024 yılında, en 
fazla göç hareketliliğinin yaşandı-
ğı yaş grubu olan 20-24 yaş gru-
bunun göç etme nedenleri ince-
lendiğinde; bu hareketliliğin en 
önemli sebebinin eğitim olduğu 
görüldü. Söz konusu yaş grubun-
da göç edenlerin 209 bin 40'ının 
eğitim, 84 bin 328'inin işe başla-
mak / iş bulmak ve 44 bin 
319'unun ise daha iyi konut ve 
yaşam koşulları nedeniyle göç et-
tiği görüldü. Haber Merkezi 

Şampiyonlar belli oldu

Edirne 17 bin göç aldı, 16 bin göç verdi

Tartışma ölümle bitti
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Edirne'nin Havsa ilçesinin Oğulpaşa ve Abalar köylerinde çı-
kan anız yangınları güçlükle kontrol altına alındı. Alevlerin ka-
rayolunu sardığı yangın sırasında zincirleme trafik kazası da 
meydana geldi. TOMA’ların da müdahale ettiği yangında met-
ruk bir çiftlik evi ile 2 bin dekar anız alan zarar gördü. 

Havsa ilçesinin Oğulpaşa ve Abalar köylerinde henüz belir-
lenemeyen nedenle anız yangınları çıktı. 

Haber verilmesi üzerine bölgeye Havsa ve Edirne belediye-
leri itfaiye ekipleri ve Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri sevk 
edildi. 

Edirne Emniyet Müdürlüğüne ait TOMA aracı da belirli böl-
gelerde söndürme çalışmalarına destek verdi. Abalar köyü ca-
misinden anons edilerek köy sakinlerinin de söndürme çalışma-
larına katkı sunmaları yönünde çağrı yapıldı. Vatandaşlar da 
yangın söndürme çalışmalarına katıldı. Geniş alanda etkili olan 
anız yangını kontrol altına alındı. 

Öte yandan D-100 kara yolu Edirne- Havsa istikametinde 
yoğunlaşan duman nedeniyle 5 aracın karıştığı zincirleme trafik 

kazası meydana geldi. Kazada yaralanan olmazken, araçlar çe-
kiciler yardımıyla kaldırıldı. Kapatılan D-100 kara yolu Edirne-
Havsa istikameti çift yönlü trafiğe açıldı. 

Bölgeye gelen Havsa Kaymakamı Oğuzhan Aksoy bilgi aldı. 
Yangında metruk bir çiftlik evi ile yaklaşık 2 bin dekar anız alan 
zarar gördü. (aa) 

Alevler karayolunu sardı
AK Parti Edirne Milletvekili 

Fatma Aksal, Edirne’ye 6 uz-
man doktor görevlendirildiğini 
açıkladı. Buna göre, Edirne 
Sultan 1.Murat Devlet Hasta-
nesine Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı ile Deri ve Zühr-
evi Hastalıkları Uzmanı olmak 
üzere 2 Uzman Doktor, Keşan 
Devlet Hastanesine İç Hasta-
lıkları Uzmanı, Nöroloji Uzma-
nı ve Ruh Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı olmak üzere 3 Uz-
man Doktor, İpsala Devlet 
Hastanesine İç Hastalıkları Uz-

manı olmak üzere 1 Uzman 
Doktor görevlendirildi.  

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Edirne’ye 6 uz-
man doktor görevlendirildiğini 
belirtti. Aksal, yaptığı açıkla-
mada, şunları kaydetti:  

“123. Dönem Devlet Hiz-
meti kurası sonucunda Edir-
ne’mize 6 uzman doktor görev-
lendirilmiştir: 

Keşan Devlet Hastanemize 
İç Hastalıkları Uzmanı, Nörolo-
ji Uzmanı ve Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı olmak üze-
re 3 Uzman Doktor, Sultan 
1.Murat Devlet Hastanemize 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı ve Deri ve Zührevi 
Hastalıkları Uzmanı olmak üze-
re 2 Uzman Doktor, İpsala 
Devlet Hastanemize İç Hasta-
lıkları Uzmanı olmak üzere 1 
Uzman Doktor görevlendiril-
miştir. 

Edirneli Hemşehrilerime 
hayırlı olsun.”  

Haber Seyide Esen

Edirne’ye 6 uzman doktor müjdesi 
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Başkanı Yücel Bal-
kanlı, 23 Mart tarihinde Cumhurbaşkanı adayı belirlemek için ya-
pılan önseçimde Ekrem İmamoğlu için oy kullanan Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Edirne Şube Başkanı Eğitimci Celil Özcan’a Edirne 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından verilen kınama cezasına tepki 
gösterdi. Balkanlı, “Bunu kabul etmiyor, en güçlü şekilde kınıyo-
ruz” dedi.  

Balkanlı yaptığı açıklamada ADD Edirne Şube Başkanı Celil 
Özcan’ın yanında olduklarını belirterek, şunları kaydetti:  

“Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şube Başkanı ve saygın bir 
eğitimci olan Celil Özcan hakkında, yalnızca Cumhurbaşkanı ada-
yımız Sayın Ekrem İmamoğlu’na önseçimde oy verdiği gerekçesiy-
le Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kınama cezası veril-
mek istenmesini, CHP Edirne Merkez İlçe Başkanlığı olarak kabul 
edilemez buluyor ve en güçlü şekilde kınıyoruz. 

Anayasal bir hak olan seçme ve seçilme hakkını kullanan bir 
yurttaşa yönelik bu idari baskı, sadece Celil Özcan’a değil; tüm de-
mokrat, aydın ve vicdan sahibi yurttaşlara yönelmiş bir tehdittir. Bu 
uygulama, iktidarın muhalif sesleri susturma çabalarının yeni bir te-
zahürüdür ve Türkiye’yi hukuk devletinden uzaklaştıran antidemo-
kratik zihniyetin açık göstergesidir. 

Sayın Özcan’a yönelik bu soruşturma, aynı zamanda örgütlü 
mücadelenin ve Atatürkçü düşüncenin bastırılmak istenmesidir. 
Unutulmamalıdır ki; düşünce özgürlüğü, demokratik katılım ve seç-
me hakkı, bu ülkenin en temel değerleridir. Bu değerleri savunmak 
suç değil, onurdur! 

Celil Özcan yalnız değildir! CHP Merkez İlçe Örgütü olarak biz-
ler, hukukun ve demokrasinin yanında, baskıların ve korkunun kar-
şısında olmaya devam edeceğiz. Bu karanlık anlayışa karşı dimdik 
duran tüm yurtseverlerle birlikte, aydınlık Türkiye’yi hep birlikte 
kuracağız. Korkmuyoruz, susmuyoruz, geri adım atmıyoruz. Celil 
Özcan öğretmenimizin yanındayız.” Haber Merkezi 

Kübra ile Tugay, geçtiğimiz 
hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştirme-
nin mutluluğunu yaşadı. Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ın kıydığı nikah törenin-
de birbirlerine ‘evet’ diyen çift, 
mutlu bir beraberliğe başlangıç 
yaptı.  

Hafize- Hüseyin Ay çiftinin 
kızı Kübra ile Birsen- Engin Ci-
cikler çiftinin oğlu Tugay evlene-
rek dünya evine girdi. 

Kübra ile Tugay, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen düğün tö-
reni ile hayatlarını birleştirmenin mutluluğunu yaşadı. Edirne 
Şelale Düğün Salonu’nda düzenlenen düğün töreninde genç 
çifti çok sayıda akraba, dost ve arkadaşları yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ailesi olarak hayatlarının en anlamlı 
günlerinde çiçeği burnunda çift Kübra ile Tugay’a bir ömür bo-
yu mutluluk dilerken aileleri Hafize- Hüseyin Ay ve Birsen- En-
gin Cicikler’i bu onurlu günlerinde tebrik ederiz.  

Haber Selman Eski 

CHP’den kınama

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde dereceye giren 
Edirneli pehlivanlar Teyfik 
Gülter, Aydıncan Gümüşdağ 
ile Yiğit Kartal, Öztrakya A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa İriş tarafından tam altınla 
ödüllendirildi.  

Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri’nde başarı elde eden 
Edirneli pehlivanlar Teyfik 
Gülter, Aydıncan Gümüşdağ 
ile Yiğit Kartal, Öztrakya A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa İriş tarafından tam altınla 
ödüllendirildi.  

İriş, pehlivanların ziyaretin-
den duyduğu memnuniyeti di-
le getirerek, “Ata sporumuz 
olan güreş, yalnızca bir spor 
müsabakası değildir. Kırkpınar 
yağlı güreşleri dünyanın en es-
ki ve kültürel değerleriyle en 
köklü spor organizasyonların-
dan biridir. Kırkpınar er mey-
danı sadece gücün ve kuvvetin 
esas alındığı meydan değildir. 
Burası dualı çayırdır. Buraya 
pehlivanlar salavatlarla çıkar-
lar” dedi. Pehlivanlara başarı 
temennisinde bulunan İriş, 
“Güçlü olmak, kuvvetli olmak, 

atik olmak, çevik olmak gibi 
unsurların yanında sabırla, 
azimle, kararlılıkla bu mücade-
le yürütülür. Yiğitçe, mertçe ya-
pılan müsabaka güreş severle-
re de ayrı bir seyir keyfi verir. 
Müsabakanın sonunda pehli-
vanların kucaklaşması kardeşli-
ğin sergilendiği en güzel örnek-
liklerdendir. Aklı, kuvveti, he-
yecanı ve ahlakı önceleyerek, 
medeniyet değerlerimizle har-
manlanmış bu köklü geleneği 
gelecek nesillere taşımanız adı-
na başarılarınızdan dolayı tek-
rar tebrik ediyor, er meydanın-
da nice başarılar diliyorum” 
şeklinde konuştu. 

Ziyarette hazır bulunan 
Öztrakya A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcısı Mansur İriş, Edirne-
li pehlivanlardan; Teyfik Gül-
ter’ in 664. Kırkpınar Yağlı Gü-
reşlerinde 3. Olduğunu ve Des-
te Küçük Boydan Deste Orta 
Boya geçtiğini, Aydıncan Gü-
müşdağ’ın birinci olduğunu ve 
Tozkoparan Boyundan, Ayak 
Boyuna geçtiğini, Yiğit Kar-
tal’ın Küçük Orta Küçük Boy-
dan, Küçük Orta Büyük Boya 
geçtiğini belirtti. Mansur İriş, 
genç pehlivanları kutlayarak, 
başarı temennisinde bulundu. 
Haber Merkezi 

Uzunköprü Belediye Baş-
kanı Ediz Martin, ilçede Devlet 
Su İşleri (DSİ) ile imzalanan 
protokol çerçevesinde başlatı-
lan Kırkkavak Deresi ıslah ça-
lışmalarını yerinde inceledi. 
Martin, “Kırkkavak Deresi’nin 
taşkın riski artık kalıcı şekilde 
ortadan kaldırılacak. Bu süreç-
te emeği geçen tüm DSİ ekip-
lerine teşekkür ediyor, çalışma-
larında kolaylıklar diliyoruz” 

dedi. 
Başkan Martin, sel riskine 

karşı önlem alınması ve çevre-
sel koşulların iyileştirilmesi 
amacıyla sürdürülen projeyi 
yerinde inceledi. DSİ tarafın-
dan yürütülen çalışmaların 
hem bölge halkının güvenliği 
hem de çevre düzenlemesi açı-
sından büyük önem taşıdığı 
vurguladı. 

Uzunköprü Belediye Baş-
kan Ediz Martin, protokolün 
imzalanmasının ardından sa-

hada başlatılan faaliyetlerin 
hızla ilerlediğini belirterek, 
“Kırkkavak Deresi’nin taşkın 
riski artık kalıcı şekilde ortadan 
kaldırılacak. Bu süreçte emeği 
geçen tüm DSİ ekiplerine te-
şekkür ediyor, çalışmalarında 
kolaylıklar diliyoruz” dedi.  

Haber Merkezi 

Öztrakya’dan pehlivanlara tam altın

“Taşkın riski kalıcı şekilde ortadan kaldırılacak”
Kübra ile Tugay’a mutluluklar



Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, Türkiye 
İstatistik Kurumu’nun açıkladı-
ğı yumurta üretim verilerini de-
ğerlendirdi. Ün, “AKP’nin ta-
rım politikalarındaki başarısızlı-
ğı, yumurta üretimini son 8 yı-
lın en kötü seviyesine getirdi” 
dedi.  

Mayıs ayında yumurta üre-

timinin, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 13,5 oranın-
da azaldığına dikkat çeken Ün, 
“Ne yazık ki yumurta üretimi 
aylardır üst üste geriliyor. Ma-
yıs ayındaki bu yüzde 13,5’lik 
düşüş, son 7 ayın en sert üre-

tim kaybı. Ayrıca, 2016 yılın-
dan bu yana Mayıs ayları ara-
sında en düşük üretim bu yıl 
gerçekleşti. Dahası, son 46 
ayın da en düşük yumurta üre-
tim düzeyine ulaşılmış durum-
da. 2024 Ocak-Mayıs dönemi-
ni değerlendirdiğimizde, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüz-
de 10’luk bir gerileme var. Bu 

da son 8 yılın en kötü üretim 
sezonunu yaşadığımız anlamı-
na geliyor. Hangi veri setine 
bakarsanız bakın, tablo açık: 
Yumurta üretimi adeta çöküşe 
geçmiş” dedi. 

 

‘TÜKETİCİ HALA PAHALI-
YA YUMURTA TÜKETİYOR’ 

En ucuz hayvansal protein 
kaynağı olan yumurtaya artık 
çocukların bile kolayca ulaşa-
madığını belirten Ediz Ün, bu 
tabloya dikkat çekerek, “Son 7 
ayda yaşanan üretim düşüşü, 
yaklaşık 1,2 milyar adet yu-
murtaya denk geliyor. Oysa 
her iki günde bir yumurta tüke-
ten 20 milyon çocuğumuz var. 
Bu kayıp, bu çocukların dört 
ay boyunca düzenli yumurta 
tüketmesini sağlayabilirdi. An-
cak ne yazık ki AKP’nin plansız 
ve çarpık hayvancılık politika-
ları nedeniyle çocuklarımız en 
temel protein kaynağından 
mahrum kalıyor. Bu sadece bir 
üretim sorunu değil; doğrudan 
halk sağlığını ve nesillerin bes-
lenmesini etkileyen bir krizdir” 
dedi. 

Ün, yumurta fiyatlarında 
son iki ayda aylık bazda düşüş 
yaşansa da yıllık bazda artışla-
rın çok yüksek olduğuna vurgu 
yaparak, “Haziran ayında yu-
murta fiyatları bir önceki aya 
göre yüzde 14 geriledi. Ancak 
yıllık artış yüzde 66’yı buldu. 
Bu oran, genel gıda enflasyo-
nunun iki katı. Yani üretici za-
rar ederken, tüketici hala pa-
halıya yumurta tüketiyor. Bu 
durum, üretim maliyetlerinden 
pazara kadar olan süreçte fi-
yatların ne kadar kontrolsüz bi-
çimde arttığını gösteriyor. Eğer 
gerçekten maliyetleri düşür-
mek isteniyorsa, üreticiye doğ-
rudan destek verilmesi şart. 
Ama iktidar destekten ithalatı 
anlıyor” diye konuştu. 

 
‘MAALESEF HAKLI ÇIK-

TIM’ 
Bugün Resmî Gazete’de 

yayımlanan ve 500 bin ton mı-
sır ithalatına izin veren Cum-
hurbaşkanı Kararını da eleşti-
ren Ün, bu kararın yumurta ve 
beyaz et üretim maliyetlerini 
düşürmek bahanesiyle alındığı-
nı ancak yerli mısır üreticisine 
büyük darbe vuracağını söyle-
di. Ün, “Daha yılın başında, 
‘2025’te mısır para etmeyecek’ 
demiştim. Maalesef haklı çık-
tım. Bugün alınan bu ithalat 
kararı, mısır çiftçisinin ürününü 
değersizleştirmekten başka bir 
amaca hizmet etmiyor. Böyle-
likle tavuk eti ve yumurta üre-
tim maliyetlerinin düşeceği 
zannediliyor ama bu büyük bir 
yanılgı. Üretmeyen bir ülke, 
günü geldiğinde parası olsa bi-
le ihtiyaç duyduğu ürünü bula-
maz. Bizim başka çaremiz yok: 
Üretmek zorundayız. Ama AKP 
iktidarda olduğu sürece ne üre-
tici desteklenir ne de ithalata 
dur denir” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Edirne'de "FETÖ'nün Balkanlar'daki eğitim tuzağı ve Türki-
ye'nin müdahalesi" konferansı düzenlendi. Trakya Üniversitesi 
Balkan Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Sabri Can San-
nav, “Eğer Türkiye FETÖ'nün Balkanlar'daki yapılanmasına 
müdahale etmemiş olsaydı, uzun vadede Balkanlar’da Türkiye 
karşıtı yeni bir elit sınıfın oluşması, bölgedeki toplumsal barış ve 
Türkiye ile kurulan dostluk zemininin ciddi şekilde yara alması 
mümkündü” dedi. 

Trakya Üniversitesi Balkan Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. Sabri Can Sannav, "Eğer Türkiye FETÖ'nün Balkan-
lar'daki yapılanmasına müdahale etmemiş olsaydı, uzun vade-
de Balkanlar'da Türkiye karşıtı yeni bir elit sınıfın oluşması, böl-
gedeki toplumsal barış ve Türkiye ile kurulan dostluk zemininin 
ciddi şekilde yara alması mümkündü." dedi. 

Sannav, Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi'nde 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen 
"FETÖ'nün Balkanlar'daki eğitim tuzağı ve Türkiye'nin müda-
halesi" konferansında, örgütün Balkanlar'da "Türk okulu" ve 
"Türk kültür merkezi" gibi masum görünen kavramlar üzerinden 
güçlü bir meşruiyet inşa etmeye çalıştığını söyledi. 

FETÖ’nün en tehlikeli stratejik araçlarından birinin eğitim 
alanında gerçekleştirdiği faaliyetler olduğunu belirten Sannav, 
"Eğitim, örgüt için sadece bir öğretim faaliyeti değil, aynı za-
manda ideolojik sadakat inşası, ekonomik kaynak üretimi ve 
toplum mühendisliği aracı olarak kurgulanmıştır." dedi. 

Sannav, Yugoslavya’nın dağılması sonrasında oluşan siyasi 
ve ekonomik kaos ortamının, örgütün Balkan ülkelerinde hızlı 
şekilde örgütlenmesini kolaylaştırdığını dile getirdi. 

"FETÖ, BALKANLAR’DA EĞİTİM YAPILANMASI ÜZERİN-
DEN BİR İDEOLOJİK KUŞATMA PLANLAMIŞ" 

Yerel yönetimlerin zayıflaması, ekonomik krizlerin toplumda 
yarattığı güven bunalımı ve bölge halklarının Türkiye’ye duy-
duğu tarihi sempatinin, FETÖ için adeta fırsat kapısı olduğunu 
ifade eden Sannav, şunları kaydetti: 

"Balkanlar genelinde, 40’ın üzerinde okul, onlarca yurt ve 
kurs merkezi, 20 bini aşkın öğrenciye ulaşan devasa bir ağdan 
bahsetmek mümkündür. Bu ağ, sadece bir eğitim yapılanması 
değil, aynı zamanda Türkiye’ye karşı konumlandırılmış bir sos-
yal mühendislik ve ideolojik nüfuz projesidir. FETÖ, Balkan-
lar’da eğitim yapılanması üzerinden bir ideolojik kuşatma plan-
lamış ve bu planı, Türkiye’ye en yakın halkların yaşadığı coğ-
rafyalarda en yoğun biçimde uygulamaya koymuştur. 

Arnavutluk, Bosna-Hersek ve Kosova gibi ülkelerde yoğun-
laşan yapılanma, hem öğrenci sayısı hem de etki alanı açısın-
dan kritik risk taşımaktadır. Eğer Türkiye FETÖ'nün Balkan-
lar'daki yapılanmasına müdahale etmemiş olsaydı, uzun vade-
de Balkanlar’da Türkiye karşıtı yeni bir elit sınıfın oluşması, böl-
gedeki toplumsal barış ve Türkiye ile kurulan dostluk zemininin 
ciddi şekilde yara alması mümkündü." 

"TOPLUM OLARAK BÜYÜK BİR BEDEL ÖDENDİ" 
Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler de 

FETÖ'nün 15 Temmuz gecesi hain darbe girişimini protesto et-
mek için meydanlara çıkarak orada bulunması gereken kişileri 
de aradığını söyledi. 

Yakın dostu Erkan Pala'nın Saraçhane'de darbeciler tarafın-
dan şehit edildiğini aktaran Hatipler, şunları kaydetti: 

"15 Temmuz'da yaşanan çok daha farklı darbe teşebbüsüy-
dü. Türkiye'nin geleceğinin ipotek altına alınmasını arzu eden 
bir grubun gerçekleştirmeye teşebbüs ettiği hain bir darbe girişi-
miydi. Çok şükür millet olarak o gece ve ondan sonraki zaman-
da sokaklarda kalmak suretiyle bu darbe girişimi önlenmiş oldu. 
Toplum olarak büyük bir bedel ödendi. Şehitlerimizi rahmetle 
yad ediyorum. Türkiye Cumhuriyeti, devletiyle milletiyle bir bü-
tün olarak bu FETÖ'nün hain darbe girişimini püskürttü, her 
şey yerli yerine oturdu." 

Programa rektör yardımcıları ve senato üyeleri katıldı. (aa)

FETÖ'nün Balkanlar'daki eğitim tuzağı

15 TEMMUZ 2025Sayfa - 8 GAZETESÝ

8 yılın en kötüsü!



Edirne’de Tunca Neh-
ri’ndeki su debisinin düşmesi 
nedeniyle zor günler geçiren 
üreticilerin sorunu, AK Parti 
Edirne Milletvekili Fatma Aksal 
tarafından Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’a iletildi. 
Bulgaristan’dan su salınması-
nın gündeme getirildiği görüş-
mede, sorunun çözümü için 
Cumhurbaşkanı Erdoğan tara-
fından Bulgar makamlarıyla 
görüşülerek, Edirneli üreticinin 
sorununa çözüm olması bekle-
niyor.  

Edirne’de Tunca Neh-
ri’ndeki su debisinin düşmesi 
nedeniyle sulama pompaları 
bir süre önce gündüz saatlerin-
de kapatılmaya başlandı. Ku-
raklığa bağlı olarak yaşanan su 
sorunu, AK Parti Edirne Millet-
vekili Fatma Aksal tarafından 
Ankara Kızılcahamam’da yapı-
lan AK Parti istişare toplantısın-
da Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’a iletildi. Milletve-
kili Aksal, “Özellikle sıcak ge-
çen yaz ve kuraklığa bağlı ya-
şanan su sıkıntısı ve Bulgaris-

tan’dan su bırakılmasına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunduk. 
Sayın Cumhurbaşkanımıza 
Edirneli hemşehrilerim adına 
teşekkür ediyorum” dedi. 

Sorunun çözümü için Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın Bulgar 
makamlarıyla görüşeceği ve 
Bulgaristan’daki barajlardan su 
salınımı yapılmasının beklendi-
ği öğrenildi.  

Haber Seyide Esen 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, İl Gençlik Kolları 
Başkanı Barış Gündoğdu, İl 
Kadın Kolları Başkanı Yıldız 
Yeşilkurt ve Merkez İlçe Başka-
nı Engin Makak yaptıkları ortak 
açıklamada; Türkiye’nin 40 yılı 
aşkın süredir mücadele ettiği 
terör belasından kurtuluş süre-
cine girmesini “Milletin irade-
siyle kazanılmış tarihi bir zafer” 
olarak değerlendirdi. 

Açıklamada, geçtiğimiz haf-
ta sonu Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
gerçekleştirilen 32. İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı’nda 
açıklanan “Terörsüz Türkiye” 
vizyonunun artık bir hayal de-
ğil; Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
liderliğinde, milletçe omuzla-
nan ve adım adım hayata geçi-
rilen bir gerçek olduğuna dik-
kat çekildi. 

“BU BİR MÜZAKERE DE-
ĞİL; MİLLETİMİZİN İRADE-
SİYLE KAZANILMIŞ KESİN 
BİR TESLİMİYETTİR” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
toplantıdaki konuşmasında 
vurguladığı temel mesajları ka-
muoyuyla paylaşan teşkilat 
başkanları, şu ifadelere yer ver-
di: 

“1984’ten bu yana nice be-
deller ödedik, nice acılardan 
geçtik. Ancak bugün artık yeni 
bir gündeyiz. Sayın Cumhur-
başkanımızın da ifade ettiği gi-
bi, 41 yıllık terör defteri kapan-
mak üzeredir. 

Bu bir müzakere değil, bir 
pazarlık değil; milletimizin ira-
desiyle kazanılmış kesin bir tes-
limiyettir. Kanı durduracak, an-
nelerin gözyaşını dindirecek, 
acıları hafifletecek, kardeşliği 
güçlendirecek her türlü girişi-
mi, bu anlayışla yakından takip 
etmeye devam edeceğiz. 

Biz, Türkiye’nin hayrına ol-
mayan hiçbir işin içinde olma-
dık, olmayız. Bugün de anlayı-
şımız, politikamız, istikameti-
miz ve çabamız; yalnızca Türki-
ye’nin hayrınadır. 

Türkiye’nin menfaatine 
olan her girişimde bizi en önde 
görürsünüz. Türkiye’nin hayrı-
na olmayan her girişimin de 
tam karşısında, yine en önde 
durduğumuzu görmeye devam 
edeceksiniz.” 

“KARDEŞLİK HUKUKU 
YENİDEN İNŞA EDİLİYOR” 

Açıklamada, Türkiye’nin 
sadece güvenlik boyutuyla de-
ğil; toplumsal barış ve kardeşlik 

yönüyle de önemli bir eşiği aş-
tığına dikkat çekildi: 

“86 milyon vatandaşımızın 
aynı çatı altında, ortak hedef-
lerle geleceğe yürüdüğü bu ye-
ni dönemde; her bir vatandaşı-
mızın onuru, can güvenliği ve 
hakkı bu devletin teminatı al-
tındadır. Kardeşliğimizin önüne 
örülen fitne duvarları yıkılmış, 
milletçe gönül birliği yeniden 
tesis edilmiştir.” 

“15 TEMMUZ RUHU BU 
HAFTAYA DAMGASINI VU-
RACAK” 

Açıklamanın devamında, 
15 Temmuz’un yıl dönümüne 
de atıfta bulunularak, bu hafta-
nın bir milli birlik seferberliği 
ruhuyla geçirileceği belirtildi: 

“Şehitlerimizin aziz hatırası-
nı yaşatmak ve millet olarak 
birbirimize daha da kenetlen-
mek için, o gece nasıl millet 
olarak bir olduysak; bu hafta 
da o ruhla, o kararlılıkla saha-
da olacağız.” 

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
HEPİMİZİN ZAFERİDİR” 

Açıklamada, Türkiye’nin 
artık enerjisini teröre değil; üre-
time, kalkınmaya ve gençliğe 
ayıracağı belirtilerek şu sözlerle 
tamamlandı: 

“Terörsüz Türkiye sadece 
devletimizin değil; milletimizin 
ortak zaferidir. Bu yeni dönem-
de, milletimizin yanında, dev-
letimizin emrinde, şehitlerimi-
zin izindeyiz. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde Türkiye Yüzyılı’nı 
hep birlikte inşa edeceğiz. Al-
lah birliğimizi daim, yolumuzu 
açık eylesin.” Haber Merkezi  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı’nın kızı Selin Balkanlı, Andres Gonzalez Nieto ile 
hayatını birleştirdi. Çiftin nikahını Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın kıydı.  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı’nın kızı Selin Balkanlı, İspanyalı Andres Gonza-
lez Nieto ile hayatını birleştirdi. Ağa Köşkünde yapılan törene 
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan ile çok sayıda davetli katıldı.  

Çiftin nikahını Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın 
kıyarak, çifte mutluluklar diledi.  

Başkan Gencan Akın yaptığı açıklamada, “Merkez İlçe Baş-
kanımız Yücel Balkanlı’nın kıymetli kızı Selin Balkanlı ve Andres 
Gonzalez Nıeto’nun mutluluğuna hep birlikte şahitlik ettik. 

Seçim süreci boyunca desteğini bir an olsun esirgemeyen, 
yol arkadaşlığını her daim hissettiren Yücel Başkanımızın bu 
özel gününde yanında olmaktan büyük mutluluk duydum. Se-
lin ve Andres’e ömür boyu mutluluklar diliyorum. Sevgiyle, say-
gıyla, sağlıkla dolu bir hayatları olsun” ifadelerini kullandı.  

Haber Figen Eryonar 

Keşanlı eğitimci Mustafa Bezbaş, Edirne’de karpuz hasadı-
nın başladığını belirterek, “Trakya’nın yerli karpuzu çıktı ama 
üretici karpuzunu satamıyor. 15 gün gazlı içeceklere ara verip 
karpuz tüketirsek Trakya karpuz üreticileri seneye de karpuz üre-
tebilir. Üreticilerimize sahip çıkalım” dedi. 

Edirne’nin Keşan ilçesinde eğitimci ve besici Mustafa Bez-
baş’tan vatandaşlara ‘Yerli karpuz tüketin’ çağrısı geldi. Bezbaş, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Bugün o gün, 
değerli dostlar. Trakya’nın yerli karpuzu çıktı ama üretici karpu-
zunu satamıyor. 15 gün gazlı içeceklere ara verip karpuz tüke-
tirsek Trakya karpuzu üreticileri seneye de karpuz üretebilir. Fi-
yatlar yeteri kadar düştü. Hep beraber karpuz alalım, üreticileri-
mize sahip çıkalım” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Bulgaristan’dan su istedik

Edirne’ye İspanyol damat
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‘Yerli karpuz alalım, üreticiye sahip çıkalım’

‘Terörsüz Türkiye hepimizin zaferidir’
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Edirne Belediyesi tarafın-
dan Muharrem ayı dolayısıyla 
vatandaşlara aşure ikramında 
bulunuldu. Edirne Belediyesi 
Başkan Vekili Cenk Ergüden, 
“Aşure günü farklılıkların bir 
zenginlik olarak kabul edildiği, 
dayanışma ve paylaşma kültü-
rünün en güzel örneklerinden 
birisi” dedi. 

Edirne Belediyesi, Muhar-
rem ayı dolayısıyla Eski Camii 
önünde kurulan stantta vatan-
daşlara aşure ikram etti. Mu-
harrem ayının aşure günü do-
layısıyla vatandaşlara 2500 
adet aşure dağıtıldı. Edirne Be-
lediyesi Başkan Vekili Cenk Er-
güden de vatandaşlara aşure 
ikramında bulundu. Ergüden, 
Edirne Belediyesinin her za-

man birlikte dayanışma içeri-
sinde olmaya önem verdiğini 
ifade etti.  
“Paylaşma kültürünün en 

güzel örneklerinden birisi” 
Ergüden, şunları kaydetti:  

“Edirne Belediyesi olarak 
Muharrem ayımızın aşure günü 
olarak bilinen ve aşurelerin 
kaynatıldığı, muharrem ayı bo-
yunca oruçların tutulduğu, kur-
banlarını kesenlerin hayırlar 

için dua ettiği bir ay. Edirne 
Belediyesi olarak hayır olması 
açısından vatandaşlarımıza bu-
günün hatırına aşurelerimizi 
dağıtıyoruz. Bildiğiniz üzere 
aşure günü farklılıkların bir zen-

ginlik olarak kabul edildiği, da-
yanışma ve paylaşma kültürü-
nün en güzel örneklerinden bi-
risi. Farklı tatların aynı kazanda 
bir araya gelişi bizi hoşgörü ve 
bir arada yaşama kültürünün 
ne denli kıymetli olduğunu bir 
kez daha hatırlatıyor. Belediye-
miz toplumsal bağları güçlendi-
ren bu günlerde halkımızla bir 
arada olmaya, değerlerimizi 
birlikte üretmeye ve her zaman 
birlikte dayanışma içerisinde 
olmaya önem vermektedir. Bu 
vesileyle aşure gününün şehri-

mize, ülkemize ve tüm insanla-
ra barış, sağlık ve bereket getir-
mesini diliyoruz.”  

Haber Büşra Akıllı

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, devletin ve 
milletin iradesine yönelik her türlü müdahalenin karşısında ol-
duklarını belirterek, “15 Temmuz darbe girişimini bir kez daha 
kınıyor, benzer acıların bir daha yaşanmamasını temenni ediyo-
rum” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 
devletin ve milletin iradesine yönelik her türlü müdahalenin kar-
şısında olduklarını belirterek şu ifadelere yer verdi: 

“15 Temmuz 2016 gecesi, anayasal düzene ve demokratik 
kurumlara yönelik gerçekleştirilen darbe teşebbüsü, milletimizin 
ortak iradesiyle bertaraf edilmiş; vatandaşlarımızın kararlı duru-
şu ve hukuk devleti ilkelerine olan bağlılığı, Ulu Önderimiz Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti’nin 
geleceğine sahip çıkma kararlılığının göstergesi olmuştur. 

 Bu vesileyle, ülkemizin birlik ve bütünlüğü uğruna hayatını 
kaybeden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şük-
ranlarımı sunuyorum. 

 Demokrasiye, hukuk devletine ve halk iradesine olan inan-
cımızla; Cumhuriyetimizin temel değerlerini koruma sorumlulu-
ğunu dün olduğu gibi bugün de aynı ciddiyetle taşımaya devam 
edeceğiz. 

 15 Temmuz darbe girişimini bir kez daha kınıyor, benzer acı-
ların bir daha yaşanmamasını temenni ediyorum.”  

Haber Merkezi

Belediyeden aşure ikramı

‘15 Temmuz darbe girişimini kınıyorum’

GAZETESÝ

Edirne’nin Meriç ilçesi-
nin Alibeyköy yakınların-
da orman yangını çıktı. İh-
bar üzerine bölgeye Meriç 
İtfaiyesi ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Yangın, 
ekipler tarafından büyü-
meden kontrol altına alın-
dı.  

Meriç ilçesine bağlı Ali-
beyköy yakınlarında or-
manlık alanda dün öğle 
saatlerinde yangın çıktı. 
Vatandaşların haber vermesi üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Meriç Belediyesi itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu yangın 
büyümeden kontrol altına alındı. Haber Büşra Akıllı

Meriç’te orman yangını


